
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

ХУТОРА ТВЕРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

П Р И К А З 

От 30.08.23                                                                                         № 72/2 

х. Тверской  

 

Об утверждении положения о внутренней системе оценки качества 

образования в МБОУ ООШ № 13 

 

Во исполнения Федерального Закона «Об образовании Российской 

Федерации» от 29.12.2012г 273-ФЗ, Федерального государственного 

стандарта дошкольного образования, утверждѐнного приказом 

министерства образования и науки России от 17.10.2013г № 1155, 

приказом Министерства образования и науки РФ от 10.12.2013г № 1324 

«Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию», в целях повышения 

эффективности работы по обеспечению качественных образовательных 

услуг 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в МБОУ ООШ № 13 

2. Директору Бабиной О.И. разместить Положение о внутренней 

системе оценки качества образования на сайте ОУ 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 Директор МБОУ ООШ № 13                                     О.И. Бабина 

 

 


